KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000784 - 29/01/2021 - C24c - Progetti europei - U

& WO FOﬂD' Ministero dell'lstruzione, dell'Univer na della Rice:
< * Dipartimer tpengammzi
Dlzi e Gens lpe!lrvetiim(ﬁd!dilm
N S TRUTTURALI e
* * Tistruzion e per l'inn ovazioned(gitale
il ROP -

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITTORIO ALFIERI”

Via Cutron. 114 88900 - CROTONE
Tel. 09621923145 C.F.81004590790
e-mail : kric812007@istruzione.it  http://www.icalfierikr.edu.it

Oggetto: Decreto graduatorie definitive “Competenze di base 2a edizione”
Programma Operativo Nazionale 2014-2020- Obiettivo specifico 10.8- Azione 10.8.6 — “Azioni

per I’allestimento di centri scolastici digitali ¢ per favorire 1’attrattivita e 1’accessibilita anche
nelle aree rurali ed interne”;

Codice identificativo progetto 10.2.1 A -FSEPON-CL-2019-42
Codice identificativo progetto 10.2.1 A -FSEPON-CL-2019-92

CUP: C18H19000280007 CUP: C18H19000290007

- All’Albo
- Sito Web dell’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la pubblicazione delle graduatorie provvisorie;
Considerato che non é pervenuto alcun reclamo;

DETERMINA

La validita delle graduatorie gia pubblicate in definitive.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Franca Gisella Parise
Firmato digitalmente

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE


mailto:kric812007@istruzione.it

		2021-02-01T13:30:19+0100
	FRANCA GISELLA PARISE




